UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Codex traditionvm Corbeiensivm

Falcke, Johann Friedrich

Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752

§. 53. De manso tradito in villa Astenbechi in pago Ambergo.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36114

Ab anno
826 usque
853 im-
perante
Hudo-
uico et

§. 53.

Tradidit in *astenbechi* (p) mansum I testef beui folcrid
suuiter mennic item suuiter gelo.

§. 54.

Tradidit theodharduf in *silbirgi marcu* (q) quidquid ibi habuit in siluif
et campif testef *teodger comez* marcbody bern reduuard figer hranuuard hun-
uuard gerdag stulluc.

§. 55.

Tradidit erdag in *smathi* (r) mansum unum testef *obtrit* ricdag uuerin-
bold *thiodger comez* otheri hunuuard addic.

§. 56.

Tradidit *obtrit* in *harun* (f) iurnalem I iuxta ecclesiam testef ricdag
erdag uuerinbold *thiodger comez* hunuuard otheri addic.

§. 57.

Tradidit berndag in *thurisloun* (t) iurnales II testef eylold ymmo.
tradidit abbe in *aluchi* (u) de hereditate grimoldi tertiam partem quam ha-
buit femina eiuf de opere falif testef folcrid hildiuuard eisuart adalfrid
uuulfger.

§. 58.

gator et fabulator? Est autem eadem villa Alberteshus seu Albaxen sita vnus ho-
rae viam a nostra Corbeia, septentrionem versus.

De villa
Asten-
bechi.

(p) *Astenbechi* villa erat, testante *Registro* nostro, in pago *Ambergo*, qui cum ex parte
in comitatu Woldenbergico in episcopatu Hildesiensi fuerit, vti infra videbimus,
villa *Astenbechi* vicus *Astenbeck* esse debet. Dolemus, quod traditoris nomen
legi non potuit. Fortasse fuit *Maynhard*, infra §. 107. memoratus.

De mar-
cu Silbir-
gi.
De villa
Smathi.

(q) De *Silbirgi marcu* in pago *Suilbergi* intra episcopatus Hildesiensis terras, vel po-
tius in comitatu *Dassel*, vide infra §. 118. et §. 167.

(r) *Smathi* villa in *Registro* nostro ponitur in pago *Nitbega*. Idem vero pagus erat,
restantibus nostris diplomatis, pago *Auga*, in quo erat *Corbeia* nostra, contiguus,
vti infra §. 86. porro videbimus. A fluuio *Netha* hunc pagum appellatum, ad-
modum probabile est. Intelligimus ergo, et recte intelligimus per *Smathi* vil-
lam vicum *Smechte*, haud procul a *Driburgo* oppido, ab acidulis celebri, in epi-
scopatus *Paderbornensis* tractu situm.

De villa
Harum.

(f) Sequitur in *Registro Bonorum et Prouentuum* Ab. Corb. villa *Harun* in pago *Almun-
ga*, probe discernenda a villa *Harim* in pago *Sturmidi*. *Harun* in pago *Almun-
ga* est vicus *Haren*, in episcopatus *Paderbornensis* tractu in dominio *Weuelsburg*
situs ad viam, quae a *Paderborna* ducit ad *Heresburg* seu oppidum *Stadberge*,
situs ad *Dimolam* flumen. E situ villae *Harun* coniectauimus infra §. 142. *Ob-
tritum*, qui in hac villa bona quaedam tradidit, spectasse ad stemma *Widekindi* M.